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RREGULLORJA GJATË PROVIMIT 

 

  Dezifektoni duart para se të hyni në sallën e provimit 

  Maska duhet të jetë e vënë në mënyrën e duhur gjatë gjithë kohës 

  Ruani distancën nga kolegët dhe monitoruesit e provimit  

  Provimi është 1 orë 

  Provimi plotësohet me stilolaps blu 

  Mbi tavolinë duhet të keni ID para se të filloje ndarja e fleteve të kuqe 

  Celularët duhen të fikur ose pa zile dhe brenda në çanta 

  Nuk lejohet komunikimi me koleget gjatë zhvillimit të provimit 

  Do të firmosni listëprezencën duke kontrolluar të dhënat tuaja 

  Mund të bëni shënime në fleten e provimit, por asnjë shënim që nuk duhet në fletën e 

kuqe 

  Shkruani emrin, mbiemrin dhe rrethoni grupin e tezës në fletën e kuqe 

  Vendosni një X vetëm në alterativën që mendoni se është e sakta. Nuk do të 

konsiderohet e saktë përgjigjja që ka më shumë se një alternativë të përzgjedhur 

  Në përfundim dorëzoni fletën e provimit dhe fletën e kuqe 

  Dezifektoni duart para se të largoheni nga klasa 

 
*Këto rregulla janë të domosdoshme për t’u zbatuar për të zhvilluar me sukses provimin.  
   
 
Faleminderit për mirëkuptimin tuaj! 
 
 
 
 

 


